
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 130 DEL 03-08-2018 Registro Gen. N. 270

OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2018 - LIQUIDAZIONE REDAZIONE PIANO
SICUREZZA PUBBLICHE MANIFESTAZIONI DITTA SIR.TE.CO E
MONTAGGIO IMPIANTO ELETTRICO PROVVISORIO DITTA RMS
ELETTROTECNICA

L’anno  duemiladiciotto addì  tre del mese di agosto, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

RAPPRESENTATA la facoltà per gli Enti Locali con popolazione inferiore a 15.000,00
abitanti dell’approvazione del P.E.G.;

VISTO l’Art. 107 (competenza generale dei dirigenti) del T.U.E.L. approvato con D.Lgs
n. 267 del 18.08.2000;

RITENUTO di assumere con il presente atto formale impegno di spesa ai sensi dell’art.
183 del T.U.E.L. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 11 del 27.06.2018, con il quale è stato nominato
Responsabile del SETTORE AFFARI GENERALI;

RICHIAMATA la deliberazione della Consiglio Comunale n. 7 del 13.04.2018 mediante
la quale si procedeva ad approvare il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2018 e
triennale 2018/2020 ed il DUP per il triennio;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.38 del 13.04.2018 mediante la
quale si procedeva ad assegnare in vi definitiva i budget ai Titolari di Posizione
Organizzativa e ad approvare il PEG;

RICHIAMATA, altresì, la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 13.06.2018
mediante la quale si procedeva ad approvare il programma della Stagione di TEATRO
CLASSICO ANTICO, da effettuarsi presso l’Anfiteatro Romano;



RICHIAMATA la determina dell’Ufficio Segreteria n.97 del 15/06/2018 con la quale
venivano affidati i lavori di adeguamento dell’impianto elettrico e illuminotecnico presso
l’Anfiteatro Romano alla ditta RMS Elettro Tecnica di Rossi Marzialetti e Sisti snc con sede
a Urbisaglia, via Illuminati, 77, P.I. 01232040434 e la redazione del Piano di Sicurezza per
la manifestazione alla ditta SIR.TE.CO. srl con sede a Sforzacosta di Macerata, via
Pannaggi, 13, P.I. 01454270438;

CONSTATATO che i lavori e sevizi sopra citati sono stati correttamente svolti e che si
può procedere con la liquidazioni;

VISTA la fattura n.15 del 09/07/2018, avente per oggetto” MONTAGGIO IMPIANTO
ELETTRICO PROVVISORIO PER STAGIONE TEATRALE PRESSO L'ANFITEATRO
ROMANO OLTRE ALLA TRASFORMAZIONE ED AMPLIAMENTO IMPIANTO LUCE
EMERGENZA”, emessa dalla ditta R.M.S. ELETTROTECNICA di Rossi Marzialetti e Sisti
snc di un importo pari a 10.000,00 € più Iva 22% per un totale di 12.200,00 € (CIG:
Z5D1F165D);

VISTA la fattura n.12/F del 20/07/2018, avente per oggetto “ELABORAZIONE PIANO
DI SICUREZZA PER PUBBLICHE MANIFESTAZIONI”, emessa dalla ditta SIR.TE.CO. srl
di un importo pari a 1.900,00 € più Iva 22% per un totale di 2.318,00 € (CIG:
ZCF2404819);

DETERMINA

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante del presente provvedimento;

DI APPROVARE i lavori eseguiti e i servizi svolti come indicato in premessa;

DI LIQUIDARE la fattura n. 12/F del 20/07/2018 alla ditta SIR.TE.CO. srl di un importo
pari a 1.900,00 € più Iva 22% per un totale di 2.318,00 € (CIG: ZCF2404819);

DI DARE ATTO delle seguenti regolarità contributive:

SIR.TE.CO. srl: DURC INAIL_10617493 data richiesta 08/05/2018, scadenza
validità 05/09/2018;

DI IMPUTARE la spesa complessiva di 14.518,00 € ai capitoli:

R.M.S. ELETTROTECNICA Rossi Marzialetti e Sisti snc, fattura n.15 del
09/07/2018 al capitolo 1036-2 impegno 217/2018 per un importo di € 9.000,00 e
al capitolo 1036-5 impegno 219/2018 per un importo di € 3.200,00;

SIR.TE.CO. srl, fattura n. 12/F del 20/07/2018 al capitolo 1036-1 impegno
216/2018 per un importo di € 2.318,00.

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
   F.to SAGRETTI NAZARENO

SEGRETARIO COMUNALE n. 130 del 03-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



SEGRETARIO COMUNALE n. 130 del 03-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

Giubileo Paolo-francesco

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia           29.8.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI GENERALI
F.to SAGRETTI NAZARENO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì 29.8.2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to SAGRETTI NAZARENO

SEGRETARIO COMUNALE n. 130 del 03-08-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


